

MKA - MARMARA CAPITAL PORTFÖY KATILIM HİSSE SENEDİ (TL) FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)
M-2025

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı	:	MKA - MARMARA CAPITAL PORTFÖY KATILIM HİSSE SENEDİ (TL FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON))
B-)Kurucunun Ünvanı	:	MARMARA CAPITAL PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	MARMARA CAPITAL PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	74.001.632,34
E-) Katılma Payı Sayısı	:	75.982.400,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	14 Ocak 2025
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	0,973931
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	0,934554
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	4,21
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	-1,70
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi	:	

a-)Hisse Senedi	:	92,34
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	0,00
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,00
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	0,00
l-) Katılım Hesabı	:	7,66
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	0,00
o-)Yatırım Fonu	:	0,00
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	0,00
r-)Repo-Trepo	:	0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0

G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı	
a-)Hisse Senedi	: 0,31
b-)Hazine Bonosu	: 0,00
c-)Devlet Tahvili	: 0,00
d-)Opsiyon	: 0,00
e-)Varant	: 0,00
f-)Diğer	: 1,51
H-)Portföyün Ortalama Vadesi	: 0,00
I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	: 26.653.303,10
	: 11.172.599,86

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

03/04/2025 09:45																			
MENKUL KIYMET	DÖVİ Z CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	YABANCI KALAN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	ISKONTO ORANI	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)

HİSSE SENETLERİ

Hisse Türk												
ALCTL	TL	ALCATEL	IKALCATEL	29.876,00	121,259908	19/02/25	8015025	101,500000	3.032.414,00	4,48	4,10	4,10
ALKIM	TL	ALGENT	IKALGENT	172.675,00	18,515758	20/03/25	8016025	15,250000	2.633.293,75	3,89	3,56	3,56
ASUZU	TL	ANASOLU	IKANASOLU	76.939,00	60,862101	13/03/25	8017024	59,100000	4.547.094,90	6,72	6,15	6,14
ATAKP	TL	ATKAYI	IKATKAYI	143.100,00	43,526263	17/03/25	8018023	38,160000	5.460.696,00	8,07	7,38	7,38
BIMAS	TL	PATATES	IKPATATES	7.500,00	522,156600	28/03/25	8019025	458,250000	3.436.875,00	5,08	4,64	4,64
DOAS	TL	BURLESK	IKBURLESK	26.066,00	193,961697	11/03/25	8020024	229,100000	5.971.720,60	8,83	8,07	8,07
ENJSA	TL	QANMAGI	IKQANMAGI	63.000,00	59,677005	28/03/25	8021024	57,200000	3.603.600,00	5,33	4,87	4,87
EREGL	TL	AKENERJI	IKAKENERJI	139.000,00	23,233757	28/03/25	8022025	22,520000	3.130.280,00	4,63	4,23	4,23
GOLTS	TL	DEMIRASE	IKDEMIRASE	10.072,00	429,930054	19/03/25	8023023	417,250000	4.202.542,00	6,21	5,68	5,68
GWIND	TL	GOLFER	IKGOLFER	136.556,00	28,500721	28/03/25	8024025	25,440000	3.473.984,64	5,14	4,70	4,69
KAREL	TL	KANREL	IKKANREL	729.900,00	9,315870	17/03/25	8025025	8,600000	6.277.140,00	9,29	8,47	8,48
LOGO	TL	FLYKING	IKFLYKING	26.370,00	115,907618	20/02/25	8026023	121,700000	3.209.229,00	4,75	4,34	4,34
MAVI	TL	YAGILIM	IKYAGILIM	50.000,00	72,239615	28/03/25	8027023	69,250000	3.462.500,00	5,12	4,68	4,68
PETKM	TL	PEYKIM	IKPEYKIM	122.950,00	17,816983	12/02/25	8028023	17,070000	2.098.756,50	3,10	2,84	2,84
TUPRS	TL	FETROSKI	IKFETROSKI	24.000,00	141,584063	20/03/25	8029021	138,000000	3.312.000,00	4,90	4,48	4,48
VAKKO	TL	TURKRIYF	IKTURKRIYF	46.000,00	75,453730	28/03/25	8030023	69,500000	3.197.000,00	4,73	4,32	4,32
VESTL	TL	TEKSTIL	IKTEKSTIL	64.000,00	61,690202	28/03/25	8031025	48,920000	3.130.880,00	4,63	4,23	4,23
YATAS	TL	FLYKING	IKFLYKING	130.500,00	27,018123	28/03/25	8032025	26,440000	3.450.420,00	5,10	4,66	4,66

GRUP TOPLAMI	1.998.504,00
--------------	--------------

GRUP TOPLAMI	1.998.504,00
---------------------	---------------------

KATILIM HESABI

KATILIM HESABI

TUTKITE FINANS											
KATILIJAVANKAS											
BANKAS LAS											
BANKAS LAS											
BANKAS LAS											
TL	02/04/25	41,00	2.857.550,68	28/03/25	2.873.599,94	41,000000	2.873.599,94	45,16	3,88	3,88	
TL	02/04/25	34,00	1.059.900,80	28/03/25	1.064.837,32	34,000000	1.064.837,32	16,73	1,44	1,44	
TL	02/04/25	37,00	2.412.973,37	28/03/25	2.425.203,51	37,000000	2.425.203,51	38,11	3,28	3,28	

GRUP TOPLAMI	6.330.424,85
--------------	--------------

GRUP TOPLAMI	6.330.424,85
---------------------	---------------------

FON PORTFÖY DEĞERİ

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
----------	-------	-------

A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	73.994.067,16	99,99 %
B-)HAZIR DEĞERLER	6.154,75	0,01 %
C-)ALACAKLAR	269.622,15	0,36 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-268.211,72	-0,36 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	74.001.632,34	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
----------	-------	-------

Fon Yönetim Ücreti	155.020,74	0,2095 %
Mevzuat Gereği Yapılması Zorunlu Tescil ve İlan Giderleri	2.698,80	0,0036 %
Kayda Alma Ücreti	1.936,31	0,0026 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması	19.656,06	0,0266 %
Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler		
Portföye Alımlarda ve portföyden	4.540,41	0,0061 %
Satımlarda Ödenen Komisyonlar		
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi	443,70	0,0006 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına	12.719,20	0,0172 %
Ödenen Denetim Ücreti		
Varlıkların Nakde Çevrilmesi ve	2.093,76	0,0028 %
Transferinde Ödenen Ücretler		
	199.108,98	0,2690 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvanı	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
-----------------	------------	----------------	----------------	-------

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
TKFEN	TEKFEN			26/03/25	141,300	70.650,00	500,00
	HOLDING A.Ş.						
TKFEN	TEKFEN			26/03/25	141,100	1.227.993,30	8.703,00
	HOLDING A.Ş.						
TKFEN	TEKFEN			26/03/25	141,200	516.650,80	3.659,00
	HOLDING A.Ş.						
TKFEN	TEKFEN			26/03/25	141,000	3.306.873,00	23.453,00
	HOLDING A.Ş.						
HISSE TÜRK					Toplamı:	5.122.167,10	36.315,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
ATAKP	ATAKEY			04/03/25	39,280	45.329,12	1.154,00
	PATATES GIDA						
	SANAYİ VE						
ATAKP	ATAKEY			04/03/25	39,260	2.748,20	70,00
	PATATES GIDA						
	SANAYİ VE						
ATAKP	ATAKEY			04/03/25	39,300	6.445,20	164,00
	PATATES GIDA						
	SANAYİ VE						
KAREL	KAREL			04/03/25	7,820	117.300,00	15.000,00
	ELEKTRONIK						
	SANAYİ VE						
KAREL	TICARET A.Ş.			04/03/25	7,810	122.617,00	15.700,00
	KAREL						
	ELEKTRONIK						
	SANAYİ VE						
MAVI	TICARET A.Ş.			04/03/25	68,950	68.950,00	1.000,00
	MAVI GIYIM						
	SANAYİ VE						
BIMAS	TICARET A.Ş.			04/03/25	523,500	52.350,00	100,00
	BİM BİRLERİK						
	MAGAZALAR						
GOLTS	GÖLTAS			04/03/25	380,750	11.041,75	29,00
	GÖLLER						
	BÖLGESİ						
GOLTS	ÇİMENTO			04/03/25	381,000	45.339,00	119,00
	GÖLTAS						
	GÖLLER						
	BÖLGESİ						
VAKKO	ÇİMENTO			04/03/25	68,500	68.500,00	1.000,00
	VAKKO TEKSTİL						
	VE HAZIR GIYIM						
	SANAYİ						
	İŞLETMELERİ						
ATAKP	ATAKEY			06/03/25	40,580	8.116,00	200,00
	PATATES GIDA						
	SANAYİ VE						
KAREL	KAREL			06/03/25	7,810	7.810,00	1.000,00
	ELEKTRONIK						
	SANAYİ VE						
MAVI	TICARET A.Ş.			06/03/25	71,050	7.105,00	100,00
	MAVI GIYIM						
	SANAYİ VE						
ASUZU	TICARET A.Ş.			06/03/25	57,200	5.720,00	100,00
	ANADOLU İŞUZU						
	OTOMOTİV						
	SANAYİ VE						

TUPRS	TUPRAŞ- TÜRKİYE	06/03/25	131,900	6.595,00	50,00
EREGL	PETROL EREGLİ DEMİR VE ÇELİK FABRIKALARI T.A.Ş.	06/03/25	24,000	7.200,00	300,00
MAVI	MAVİ GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/03/25	71,000	7.100,00	100,00
GOLTS	GÖLTAS GÖLLER BÖLGESİ ÇİMENTO	06/03/25	403,250	12.097,50	30,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ	06/03/25	71,900	7.190,00	100,00
EREGL	İŞLETMELERİ EREGLİ DEMİR VE ÇELİK FABRIKALARI T.A.Ş.	06/03/25	23,980	7.194,00	300,00
ATAKP	ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE	06/03/25	40,560	8.112,00	200,00
GOLTS	GÖLTAS GÖLLER BÖLGESİ ÇİMENTO	06/03/25	403,000	8.060,00	20,00
TUPRS	TUPRAŞ- TÜRKİYE	06/03/25	131,800	6.590,00	50,00
TUPRS	PETROL TUPRAŞ- TÜRKİYE	06/03/25	131,700	6.585,00	50,00
MAVI	PETROL MAVİ GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/03/25	70,950	7.095,00	100,00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/03/25	58,800	11.760,00	200,00
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	06/03/25	16,950	5.085,00	300,00
GOLTS	GÖLTAS GÖLLER BÖLGESİ ÇİMENTO	06/03/25	402,750	4.027,50	10,00
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	06/03/25	16,910	8.455,00	500,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	06/03/25	28,800	5.760,00	200,00
EREGL	EREGLİ DEMİR VE ÇELİK FABRIKALARI T.A.Ş.	06/03/25	23,960	2.396,00	100,00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/03/25	58,750	11.750,00	200,00
MAVI	MAVİ GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/03/25	70,900	7.090,00	100,00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/03/25	58,700	11.740,00	200,00
ASUZU	ANADOLU İSUZU OTOMOTİV SANAYİ VE	06/03/25	57,100	17.130,00	300,00
DOAS	DOĞUS OTOMOTİV SERVİS VE	06/03/25	213,000	159.750,00	750,00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/03/25	58,650	11.730,00	200,00
TUPRS	TUPRAŞ- TÜRKİYE	06/03/25	131,600	6.580,00	50,00
GOLTS	PETROL GÖLTAS GÖLLER BÖLGESİ ÇİMENTO	06/03/25	402,500	4.025,00	10,00
GOLTS	GÖLTAS GÖLLER BÖLGESİ ÇİMENTO	06/03/25	402,250	4.022,50	10,00
YATAS	YATAS YATAK VE YORGAN SANAYİ TİCARET	06/03/25	26,400	15.840,00	600,00
YATAS	YATAS YATAK VE YORGAN SANAYİ TİCARET	06/03/25	26,380	59.803,46	2.267,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	06/03/25	28,780	5.756,00	200,00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/03/25	58,600	11.720,00	200,00
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	06/03/25	16,920	8.460,00	500,00
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	06/03/25	16,940	8.470,00	500,00
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	06/03/25	16,930	16.930,00	1.000,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	06/03/25	28,760	5.752,00	200,00
GOLTS	GÖLTAS GÖLLER BÖLGESİ ÇİMENTO	06/03/25	402,000	4.020,00	10,00

VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYİ	06/03/25	71,850	7.185,00	100,00
VAKKO	İŞLETMELERİ VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYİ	06/03/25	71,800	109.423,20	1.524,00
KAREL	İŞLETMELERİ KAREL ELEKTRONİK SANAYİ VE	06/03/25	7,850	15.700,00	2.000,00
VAKKO	TİCARET A.Ş. VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYİ	06/03/25	71,750	7.175,00	100,00
GOLTS	İŞLETMELERİ GÖLTAS GÖLLER BÖLGESİ	06/03/25	401,750	4.017,50	10,00
MAVİ	ÇİMENTO MAVİ GIYIM SANAYİ VE	06/03/25	70,650	42.390,00	600,00
MAVİ	TİCARET A.Ş. MAVİ GIYIM SANAYİ VE	06/03/25	70,600	7.060,00	100,00
ASUZU	TİCARET A.Ş. ANADOLU İSUZU OTOMOTİV SANAYİ VE	06/03/25	57,150	51.435,00	900,00
TUPRS	TÜPRAŞ- TÜRKİYE PETROL	06/03/25	131,300	39.390,00	300,00
EREGL	EREGLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI	06/03/25	24,100	24.100,00	1.000,00
TUPRS	T.A.Ş. TÜPRAŞ- TÜRKİYE PETROL	06/03/25	131,200	13.120,00	100,00
EREGL	EREGLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI	06/03/25	24,080	31.304,00	1.300,00
EREGL	T.A.Ş. EREGLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI	06/03/25	24,060	4.812,00	200,00
GOLTS	T.A.Ş. GÖLTAS GÖLLER BÖLGESİ	06/03/25	401,500	24.090,00	60,00
GOLTS	ÇİMENTO GÖLTAS GÖLLER BÖLGESİ	06/03/25	401,250	8.025,00	20,00
GOLTS	ÇİMENTO GÖLTAS GÖLLER BÖLGESİ	06/03/25	401,000	8.020,00	20,00
GOLTS	ÇİMENTO GÖLTAS GÖLLER BÖLGESİ	06/03/25	400,500	16.020,00	40,00
ASUZU	ÇİMENTO ANADOLU İSUZU OTOMOTİV SANAYİ VE	06/03/25	57,050	11.410,00	200,00
GOLTS	GÖLTAS GÖLLER BÖLGESİ	06/03/25	400,000	24.000,00	60,00
GOLTS	ÇİMENTO GÖLTAS GÖLLER BÖLGESİ	06/03/25	400,250	32.020,00	80,00
VESTL	ÇİMENTO VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE	06/03/25	58,450	175,35	3,00
VESTL	TİCARET A.Ş. VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE	06/03/25	58,500	87.574,50	1.497,00
ALKİM	TİCARET A.Ş. ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	06/03/25	16,880	4.169,36	247,00
ALKİM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	06/03/25	16,900	24.555,70	1.453,00
ALKİM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	06/03/25	16,890	76.005,00	4.500,00
TUPRS	TÜPRAŞ- TÜRKİYE PETROL	06/03/25	131,000	6.550,00	50,00
TUPRS	TÜPRAŞ- TÜRKİYE PETROL	06/03/25	131,100	58.995,00	450,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	06/03/25	28,740	5.748,00	200,00
EREGL	EREGLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI	06/03/25	24,040	73.322,00	3.050,00
GWIND	T.A.Ş. GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	06/03/25	28,720	5.744,00	200,00
ATAKP	ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE	06/03/25	40,480	16.192,00	400,00
ATAKP	ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE	06/03/25	40,500	56.700,00	1.400,00
ATAKP	ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE	06/03/25	40,520	31.403,00	775,00
ATAKP	ATAKEY PATATES GIDA	06/03/25	40,540	41.553,50	1.025,00

YATAS	PAATIES GIDA SANAYI VE YATAS YATAK VE YORGAN	06/03/25	26,360	60.311,68	2.288,00
YATAS	SANAYI TICARET YATAS YATAK VE YORGAN	06/03/25	26,340	5.268,00	200,00
ASUZU	SANAYI TICARET ANADOLU ISUZU OTOMOTIV	06/03/25	57,000	1.020.300,00	17.900,00
KAREL	SANAYI VE KAREL	06/03/25	7,870	17.786,20	2.260,00
KAREL	ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.Ş. KAREL	06/03/25	7,880	96.451,20	12.240,00
MAVI	ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.Ş. MAVI GIYIM	06/03/25	70,700	70.700,00	1.000,00
GWIND	SANAYI VE TICARET A.Ş. GALATA WIND	06/03/25	28,700	28.700,00	1.000,00
GWIND	ENERJİ A.Ş. GALATA WIND	06/03/25	28,680	86.040,00	3.000,00
YATAS	ENERJİ A.Ş. YATAS YATAK VE YORGAN	06/03/25	26,420	3.830,90	145,00
VAKKO	SANAYI TICARET VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM	06/03/25	71,700	12.619,20	176,00
ASUZU	SANAYI ISLETMELERİ ANADOLU ISUZU	06/03/25	56,950	91.120,00	1.600,00
DOAS	OTOMOTIV SANAYI VE DOGUS	07/03/25	219,000	10.950,00	50,00
ASUZU	OTOMOTIV SERVIS VE ANADOLU ISUZU	07/03/25	58,600	5.860,00	100,00
DOAS	OTOMOTIV SANAYI VE DOGUS	07/03/25	218,900	10.945,00	50,00
EREGL	OTOMOTIV SERVIS VE EREGLİ DEMİR	07/03/25	24,680	24.680,00	1.000,00
DOAS	VE ÇELİK FABRIKALARI T.A.Ş.	07/03/25	218,800	10.940,00	50,00
DOAS	DOGUS OTOMOTIV SERVIS VE	07/03/25	218,700	10.935,00	50,00
VAKKO	DOGUS OTOMOTIV SERVIS VE	07/03/25	74,500	14.900,00	200,00
ALKIM	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM SANAYI	07/03/25	17,620	8.810,00	500,00
GWIND	ISLETMELERİ ALKİM ALKALI KİMYA A.Ş.	07/03/25	28,900	8.670,00	300,00
KAREL	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	07/03/25	8,250	16.500,00	2.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK SANAYI VE	07/03/25	8,240	8.240,00	1.000,00
KAREL	TICARET A.Ş. KAREL	07/03/25	8,230	8.230,00	1.000,00
EREGL	ELEKTRONİK SANAYI VE TICARET A.Ş.	07/03/25	24,660	24.660,00	1.000,00
MAVI	EREGLİ DEMİR VE ÇELİK FABRIKALARI T.A.Ş.	07/03/25	72,100	21.630,00	300,00
GWIND	MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.Ş.	07/03/25	28,880	8.664,00	300,00
YATAS	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	07/03/25	26,920	107.680,00	4.000,00
MAVI	YATAS YATAK VE YORGAN SANAYI TICARET	07/03/25	72,050	10.807,50	150,00
VESTL	MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.Ş.	07/03/25	60,750	12.150,00	200,00
YATAS	VESTEL ELEKTRONİK SANAYI VE	07/03/25	26,900	34.970,00	1.300,00
TUPRS	TICARET A.Ş. YATAS YATAK VE YORGAN	07/03/25	138,100	27.620,00	200,00
GWIND	SANAYI TICARET TÜPRAŞ- TÜRKİYE	07/03/25	28,860	161.616,00	5.600,00
GWIND	PETROL GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	07/03/25	28,840	14.420,00	500,00
EREGL	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	07/03/25	24,640	135.520,00	5.500,00
VESTL	EREGLİ DEMİR VE ÇELİK FABRIKALARI T.A.Ş.	07/03/25	60,700	12.140,00	200,00
ATAKP	VESTEL ELEKTRONİK SANAYI VE TICARET A.Ş.	07/03/25	41,140	32.912,00	800,00
	ATAKEY PAATIES GIDA				

ATAKP	PATATES GIDA SANAYI VE ATAKEY	07/03/25	41,120	61.680,00	1.500,00
ALKIM	PATATES GIDA SANAYI VE ALKIM ALKALI	07/03/25	17,610	8.805,00	500,00
DOAS	KIMYA A.Ş. DOĞUS	07/03/25	218,500	32.775,00	150,00
ATAKP	OTOMOTIV SERVIS VE ATAKEY	07/03/25	41,100	28.728,90	699,00
ATAKP	PATATES GIDA SANAYI VE ATAKEY	07/03/25	41,080	13.022,36	317,00
DOAS	PATATES GIDA SANAYI VE DOĞUS	07/03/25	218,600	43.720,00	200,00
GWIND	OTOMOTIV SERVIS VE GALATA WIND	07/03/25	28,820	8.646,00	300,00
ASUZU	ENERJİ A.Ş. ANADOLU ISUZU	07/03/25	58,500	15.327,00	262,00
ASUZU	OTOMOTIV SANAYI VE ANADOLU ISUZU	07/03/25	58,550	25.644,90	438,00
VESTL	OTOMOTIV SANAYI VE VESTEL	07/03/25	60,650	12.130,00	200,00
GOLTS	ELEKTRONİK SANAYI VE TİCARET A.Ş.	07/03/25	420,250	50.430,00	120,00
VAKKO	GÖLTAS GÖLLER BÖLGESİ	07/03/25	74,450	7.445,00	100,00
ATAKP	ÇİMENTO VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GIYIM	07/03/25	41,060	8.212,00	200,00
ATAKP	SANAYI ATAKEY	07/03/25	41,040	20.520,00	500,00
ATAKP	PATATES GIDA SANAYI VE ATAKEY	07/03/25	41,020	20.510,00	500,00
ALKIM	PATATES GIDA SANAYI VE ALKIM ALKALI	07/03/25	17,600	26.400,00	1.500,00
ENJSA	KIMYA A.Ş. ENERJİSA	07/03/25	65,500	26.200,00	400,00
ENJSA	ENERJİ A.Ş. ENERJİSA	07/03/25	65,450	13.090,00	200,00
YATAS	ENERJİ A.Ş. YATAS YATAK VE YORGAN	07/03/25	26,880	34.944,00	1.300,00
GOLTS	SANAYİ TİCARET GÖLTAS GÖLLER	07/03/25	420,000	21.000,00	50,00
BIMAS	BÖLGESİ ÇİMENTO BİM BİRLERİK	07/03/25	557,000	11.140,00	20,00
KAREL	MAGAZALAR KAREL	07/03/25	8,260	16.520,00	2.000,00
EREGL	ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/03/25	24,620	12.310,00	500,00
ENJSA	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI	07/03/25	65,400	13.080,00	200,00
DOAS	ENERJİSA ENERJİ A.Ş.	07/03/25	218,400	10.920,00	50,00
DOAS	DOĞUS OTOMOTIV SERVIS VE	07/03/25	218,300	10.915,00	50,00
YATAS	DOĞUS OTOMOTIV SERVIS VE	07/03/25	26,860	8.058,00	300,00
ALKIM	YATAS YATAK VE YORGAN SANAYİ TİCARET	07/03/25	17,590	8.795,00	500,00
TUPRS	ALKIM ALKALI KIMYA A.Ş. TÜPRAŞ-	07/03/25	138,000	13.800,00	100,00
DOAS	TÜRKİYE PETROL DOĞUS	07/03/25	218,200	10.910,00	50,00
ATAKP	OTOMOTIV SERVIS VE ATAKEY	07/03/25	41,000	20.500,00	500,00
ATAKP	PATATES GIDA SANAYI VE ATAKEY	07/03/25	40,980	12.294,00	300,00
VAKKO	PATATES GIDA SANAYI VE VAKKO TEKSTİL	07/03/25	74,400	7.440,00	100,00
ASUZU	VE HAZIR GIYIM SANAYİ İŞLETMELERİ	07/03/25	58,400	3.971,20	68,00
ASUZU	ANADOLU ISUZU OTOMOTIV SANAYİ VE	07/03/25	58,450	5.845,00	100,00
MAVİ	ANADOLU ISUZU OTOMOTIV SANAYİ VE	07/03/25	72,000	10.800,00	150,00
BIMAS	MAVİ GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/03/25	557,500	186.762,50	335,00
MAVİ	BİM BİRLERİK MAGAZALAR MAVİ GIYIM	07/03/25	71,950	10.792,50	150,00
	SANAYİ VE TİCARET A.Ş.				

ENJSA	ENERJISA	07/03/25	65,550	45.885,00	700,00
ATAKP	ENERJI A.Ş. ATAKEY	07/03/25	40,960	8.192,00	200,00
GOLTS	PATATES GIDA SANAYİ VE GÖLTAS GÖLLER BÖLGESİ	07/03/25	419,750	113.332,50	270,00
ENJSA	ÇİMENTO ENERJISA	07/03/25	65,600	98.400,00	1.500,00
DOAS	ENERJI A.Ş. DOĞUS	07/03/25	218,000	32.700,00	150,00
DOAS	OTOMOTİV SERVIS VE DOĞUS	07/03/25	217,900	87.160,00	400,00
DOAS	OTOMOTİV SERVIS VE DOĞUS	07/03/25	218,100	21.810,00	100,00
TUPRS	OTOMOTİV SERVIS VE TÜPRAŞ-	07/03/25	138,200	158.930,00	1.150,00
VESTL	TÜRKİYE PETROL VESTEL	07/03/25	60,850	134.600,20	2.212,00
VESTL	ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/03/25	60,800	29.670,40	488,00
MAVI	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/03/25	71,850	143.700,00	2.000,00
GOLTS	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/03/25	419,500	12.585,00	30,00
VAKKO	GÖLTAS GÖLLER BÖLGESİ	07/03/25	74,600	7.982,20	107,00
VAKKO	ÇİMENTO VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ	07/03/25	74,700	7.470,00	100,00
ALKIM	İŞLETMELERİ VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ	07/03/25	17,630	28.684,01	1.627,00
ALKIM	İŞLETMELERİ ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	07/03/25	17,640	16.758,00	950,00
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	07/03/25	17,650	11.048,90	626,00
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	07/03/25	17,670	41.948,58	2.374,00
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	07/03/25	17,660	42.790,18	2.423,00
VAKKO	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ	07/03/25	74,650	71.066,80	952,00
KAREL	İŞLETMELERİ KAREL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/03/25	8,270	66.160,00	8.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/03/25	8,280	82.800,00	10.000,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ	07/03/25	74,800	13.239,60	177,00
VAKKO	İŞLETMELERİ VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ	07/03/25	74,850	68.412,90	914,00
ATAKP	İŞLETMELERİ ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE	07/03/25	41,180	29.526,06	717,00
ATAKP	ATAKEY PATATES GIDA SANAYİ VE	07/03/25	41,200	43.960,40	1.067,00
ASUZU	ANADOLU İSUZU OTOMOTİV SANAYİ VE	07/03/25	58,650	23.460,00	400,00
ASUZU	ANADOLU İSUZU OTOMOTİV SANAYİ VE	07/03/25	58,700	58.700,00	1.000,00
ASUZU	ANADOLU İSUZU OTOMOTİV SANAYİ VE	07/03/25	58,750	101.755,00	1.732,00
ASUZU	ANADOLU İSUZU OTOMOTİV SANAYİ VE	07/03/25	58,800	5.880,00	100,00
YATAS	YATAS YATAK VE YORGAN SANAYİ TİCARET	07/03/25	26,940	172.227,42	6.393,00
YATAS	YATAS YATAK VE YORGAN SANAYİ TİCARET	07/03/25	26,960	51.412,72	1.907,00
YATAS	YATAS YATAK VE YORGAN SANAYİ TİCARET	07/03/25	26,980	67.450,00	2.500,00
BIMAS	BİM BİRLERİK MAGAZALAR	11/03/25	521,000	336.045,00	645,00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/03/25	58,100	243.729,50	4.195,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş.	11/03/25	24,840	190.398,60	7.665,00

MAVI	MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.Ş.	11/03/25	70,000	168.700,00	2.410,00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.Ş.	11/03/25	69,950	34.975,00	500,00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.Ş.	11/03/25	70,100	35.050,00	500,00
KAREL	KAREL ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.Ş.	11/03/25	8,380	13.399,62	1.599,00
YATAS	YATAS YATAK VE YORGAN SANAYI TICARET	11/03/25	27,160	3.720,92	137,00
VAKKO	VAKKO TEKSTIL VE HAZIR GIYIM SANAYI	11/03/25	73,500	290.619,00	3.954,00
VAKKO	ISLETMELERİ VAKKO TEKSTIL VE HAZIR GIYIM SANAYI	11/03/25	73,450	18.656,30	254,00
YATAS	ISLETMELERİ YATAS YATAK VE YORGAN SANAYI TICARET	11/03/25	27,180	362.119,14	13.323,00
KAREL	KAREL ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.Ş.	11/03/25	8,390	57.899,39	6.901,00
ASUZU	ANADOLU ISUZU OTOMOTIV SANAYI VE	11/03/25	60,500	13.431,00	222,00
ASUZU	ANADOLU ISUZU OTOMOTIV SANAYI VE	11/03/25	60,600	72.720,00	1.200,00
ASUZU	ANADOLU ISUZU OTOMOTIV SANAYI VE	11/03/25	60,700	22.944,60	378,00
ASUZU	ANADOLU ISUZU OTOMOTIV SANAYI VE	11/03/25	60,650	60.650,00	1.000,00
ASUZU	ANADOLU ISUZU OTOMOTIV SANAYI VE	11/03/25	60,750	60.750,00	1.000,00
ASUZU	ANADOLU ISUZU OTOMOTIV SANAYI VE	11/03/25	60,850	12.170,00	200,00
KAREL	KAREL ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.Ş.	12/03/25	8,550	42.750,00	5.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.Ş.	12/03/25	8,560	135.898,56	15.876,00
KAREL	KAREL ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.Ş.	12/03/25	8,590	429.500,00	50.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.Ş.	12/03/25	8,600	852.466,40	99.124,00
KAREL	KAREL ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.Ş.	12/03/25	8,580	21.450,00	2.500,00
ATAKP	ATAKEY PATATES GIDA SANAYI VE	13/03/25	42,240	426.328,32	10.093,00
ATAKP	ATAKEY PATATES GIDA SANAYI VE	13/03/25	42,160	10.244,88	243,00
ATAKP	ATAKEY PATATES GIDA SANAYI VE	13/03/25	42,140	18.541,60	440,00
ATAKP	ATAKEY PATATES GIDA SANAYI VE	13/03/25	42,220	43.233,28	1.024,00
KAREL	KAREL ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.Ş.	13/03/25	8,670	43.350,00	5.000,00
KAREL	KAREL ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.Ş.	13/03/25	8,700	297.827,10	34.233,00
KAREL	KAREL ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.Ş.	13/03/25	8,680	97.936,44	11.283,00
KAREL	KAREL ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.Ş.	13/03/25	8,690	59.821,96	6.884,00
ALKIM	ALKIM ALKALI KIMYA A.Ş.	13/03/25	17,650	42.430,60	2.404,00
ALKIM	ALKIM ALKALI KIMYA A.Ş.	13/03/25	17,640	53.978,40	3.060,00
ALKIM	ALKIM ALKALI KIMYA A.Ş.	13/03/25	17,660	150.745,76	8.536,00
GOLTS	GÖLTAS GÖLLER BÖLGESİ	13/03/25	436,000	57.116,00	131,00
GOLTS	ÇİMENTO GÖLTAS GÖLLER BÖLGESİ	13/03/25	435,750	12.636,75	29,00
GOLTS	ÇİMENTO GÖLTAS GÖLLER	13/03/25	436,250	179.735,00	412,00

GOLTS	GÜLLER BÖLGESİ ÇİMENTO GÖLTAS GÖLLER BÖLGESİ	17/03/25	458,000	17.862,00	39,00
GOLTS	ÇİMENTO GÖLTAS GÖLLER BÖLGESİ	17/03/25	458,250	64.613,25	141,00
GOLTS	ÇİMENTO GÖLTAS GÖLLER BÖLGESİ	17/03/25	458,500	375.970,00	820,00
GOLTS	ÇİMENTO GÖLTAS GÖLLER BÖLGESİ	17/03/25	459,500	51.464,00	112,00
GOLTS	ÇİMENTO GÖLTAS GÖLLER BÖLGESİ	17/03/25	459,750	431.245,50	938,00
GOLTS	ÇİMENTO GÖLTAS GÖLLER BÖLGESİ	17/03/25	460,000	46.000,00	100,00
TUPRS	ÇİMENTO TÜPRAŞ- TÜRKİYE	18/03/25	144,800	178.538,40	1.233,00
ENJSA	PETROL ENERJİSA	18/03/25	66,350	23.156,15	349,00
ENJSA	ENERJİ A.Ş. ENERJİSA	18/03/25	66,400	29.614,40	446,00
BIMAS	ENERJİ A.Ş. BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR	18/03/25	513,500	256.750,00	500,00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/03/25	59,000	587.640,00	9.960,00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/03/25	58,950	2.358,00	40,00
YATAS	YATAS YATAK VE YORGAN SANAYİ TİCARET	18/03/25	28,780	49.587,94	1.723,00
YATAS	YATAS YATAK VE YORGAN SANAYİ TİCARET	18/03/25	28,800	36.777,60	1.277,00
ALKİM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	18/03/25	17,490	48.097,50	2.750,00
ALKİM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	18/03/25	17,500	39.375,00	2.250,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR	26/03/25	461,000	92.200,00	200,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR	26/03/25	462,500	18.500,00	40,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR	26/03/25	462,250	73.960,00	160,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR	26/03/25	462,000	92.400,00	200,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR	26/03/25	461,750	92.350,00	200,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR	26/03/25	460,750	92.150,00	200,00
MAVİ	MAVİ GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/03/25	67,000	134.000,00	2.000,00
MAVİ	MAVİ GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/03/25	67,050	67.050,00	1.000,00
YATAS	YATAS YATAK VE YORGAN SANAYİ TİCARET	26/03/25	25,960	25,96	1,00
YATAS	YATAS YATAK VE YORGAN SANAYİ TİCARET	26/03/25	25,980	142.864,02	5.499,00
YATAS	YATAS YATAK VE YORGAN SANAYİ TİCARET	26/03/25	26,020	52.040,00	2.000,00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/03/25	49,380	197.520,00	4.000,00
VAKKO	VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ	26/03/25	67,350	202.050,00	3.000,00
EREGL	İŞLETMELERİ EREGLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş.	26/03/25	22,400	201.600,00	9.000,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	26/03/25	24,780	22.302,00	900,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	26/03/25	24,800	24.800,00	1.000,00
ENJSA	ENERJİSA ENERJİ A.Ş.	26/03/25	57,750	57.750,00	1.000,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	26/03/25	25,000	480.250,00	19.210,00
ENJSA	ENERJİSA ENERJİ A.Ş.	26/03/25	58,050	116.100,00	2.000,00
ENJSA	ENERJİSA ENERJİ A.Ş.	26/03/25	57,950	57.950,00	1.000,00
ENJSA	ENERJİSA ENERJİ A.Ş.	26/03/25	57,900	39.661,50	685,00
ENJSA	ENERJİSA ENERJİ A.Ş.	26/03/25	58,000	116.000,00	2.000,00
GWIND	ENERJİ A.Ş. GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	26/03/25	25,280	85.699,20	3.390,00
ENJSA	ENERJİSA ENERJİ A.Ş.	26/03/25	58,200	53.020,20	911,00

ENJSA	ENERJISA	26/03/25	58,250	174.750,00	3.000,00
	ENERJİ A.Ş.				
GWIND	GALATA WIND	26/03/25	25,200	25.200,00	1.000,00
	ENERJİ A.Ş.				
GWIND	GALATA WIND	26/03/25	25,220	25.220,00	1.000,00
	ENERJİ A.Ş.				
GWIND	GALATA WIND	26/03/25	25,300	25,30	1,00
	ENERJİ A.Ş.				
GWIND	GALATA WIND	26/03/25	25,320	303,84	12,00
	ENERJİ A.Ş.				
GWIND	GALATA WIND	26/03/25	25,340	25.340,00	1.000,00
	ENERJİ A.Ş.				
GWIND	GALATA WIND	26/03/25	25,360	126.800,00	5.000,00
	ENERJİ A.Ş.				
GWIND	GALATA WIND	26/03/25	25,520	30.394,32	1.191,00
	ENERJİ A.Ş.				
GWIND	GALATA WIND	26/03/25	25,500	13.489,50	529,00
	ENERJİ A.Ş.				
GWIND	GALATA WIND	26/03/25	25,480	83.574,40	3.280,00
	ENERJİ A.Ş.				
GWIND	GALATA WIND	26/03/25	25,440	12.720,00	500,00
	ENERJİ A.Ş.				
GWIND	GALATA WIND	26/03/25	25,460	50.589,02	1.987,00
	ENERJİ A.Ş.				
ENJSA	ENERJISA	26/03/25	58,350	140.273,40	2.404,00
	ENERJİ A.Ş.				
			Toplamı:	17.455.925,77	611.474,00
				22.578.092,87	647.789,00